
Kupní smlouva (návrh pro Vř)
prodávaiici:

HANES s,r,o., U Albrechtova vrchu 1 15717,155 00 Praha 5
lČ:261319,19
bankovní spojení: Citybank plc

DlČ:CZ26131919
čislo účtu : 250625a 1 02l 26a0

Zastoupená: jednatelem společnosti pani Dagmar Hachlovou
Zapsána v rejstříku trestú městského soudu u Praze, oddíl C, uložka72984

2. Kupuiící:
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418,39a 03 Tábor
lčo: 62502565 DlC, Cz62502565
Bankovni spojeni: Česká sporitelna a,s , číslo účtu. 700846349/0800
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Michalem Polaneckým
Zapsána v rejstřiku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddil C, vložka 4797

l,

Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je prode.i a koupě - Univezální komunální nosič nástaveb s příslušenstvím
Podrobná specifikace je v samostatné příloze, která tvoři nedilnou součást této smlouvy.

ll,

Kupni cena

Cena za kompletní dodávku je stanovena dohodou smluvních sťan jako cena pevná celková, včetně dopravy do
sídla kupujicího ve výši 2 540 000,- Kč bez DPH, 533 400,- Kč DPH tj. 3 073 400,. Kč vč. DPH.

lll.
Platební podmínky

Cena bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu - faktury. Doba splatnosti faktur se sjednává
na 14 dni. Oprávnění k fakturaci vzniká převzetím vozidla a potřebné dokumentace.

lv,
§míuvníjistota

V případě nedodŽení terminu dodáni se zavazuje prodávající zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z cen| vč,
DPH za každý den prodleni,

lV.
Dodací lhůta

UnivezálnÍ komunální nosiČ nástaveb bude doručen do sídla kupujíciho do 10 týdnů od podpisu smlouvy, přislušensfuí do
31 .8 2019.

V.
záručnílhůta

Záruční lhŮta se poskytuje na dobu 24 měsiců. Prodávající zajistí záručni opravy ve vlastnim servisu tak, jak jsou vedeny v
záruČni knize, prodávajicí se zauazqe provést záručni opravy bezplatně, včetně dopravy do místa opravy a zpět. Pozáručni
servisbudeposkytnutdo48 hodinodnahlášenizacenu750,-Kč/hodacestovnéhovčástce1900,-Kč.

tÓ, ozsozsos banka ČS TáDor tel + 420 381 ?31 072 e-mall info@tstabor cz
DlÓ: cz625o2565 ó ú 70084634910800 fax + 42a 3u 234 647 *ww rstabořz
l trtnr le zaplatla \ lc]ililkll rcdctteut KrlIskrttt;oltdcln r Čcskrch llttdctOrtcrc|t, \iddll C \lož 1|]()l t

+i-:
1



ochrana informací

6.1 VeŠkeré skuteČnosti obchodni, ekonomické či technické povahy, které nejsou běžně dostupné, a se ktenými bude
prodávajíci seznámen při poskytování zboží, jsou obchodnim ta|emstvím a prodávající se zavazuje, že jiným
subjektúm nesdělí, nezpřístupní ani sám nezneužije tyto skutečnosti,

6.2 Předmětem těchto ujednání je závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech údajích, obchodniho,
právnÍho, finanČního, technického apod. charakteru, týkajících se smluvních stran, se kterými byli účastnici této
smlouvy seznámeni v rámci vzájemné spolupráce, nebo které ziskali nebo měli z titulu vzájemné spolupráce k
dispozici, včetně informaci které se týkaji minulých, současných nebo budoucích výzkumných, vývolových nebo
podnikatelských aktivit, produktú, know-how, služeb a technických poznatků u druhé strany a které nejsou veřejnosti
běžně dostupné.

6,3 Dále je předmětem této smlouvy závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech údajich o smluvnich
stranách či třetich osobách, majících charakter osobních údajů dle ustanoveni zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobnich ÚdajŮ v platném zněni, Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany
prokázat způsob, jakým je dodžováni povinností stanovených zákonem zajištěno.

6.4 Veškeré výše uvedené informace budou smluvními stranami považovány za dúvěmé. Dále jsou za důvěrné
povaŽovány takové skutečnosti, které by neoprávněným nakládáním mohly způsobit újmu zájmům smluvnich stran
nebo by mohly být pro tyto zájmy nevhodné.

6.5 0bě smluvní strany se zauazuji, že budou s důvěrnými infonnacemi nakládat jako s vlastním obchodním tajemstvím,

6.6 Obě smluvní strany se zauazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajicích se druhé smluvní strany, a to
i po ukončeni plnění předmětu této smlouvy, a to nejméně po dobu 10 let. Na údaje prohlášené za důvěmé se časové
omezeni nevztahuje a smluvni strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost i po době výše uvedené. Za porušeni
tohoto závazku má druhá strana právo na náhradu škody.

6.7 Výjimku ze záuazku představující připady, uvedené v obecně závazných pravních předpisech nebo případy, kdy je
smluvni strana pisemně ke sdělení informací druhou smluvní stranou zmocněna nade vši pochybnost.

6.8 Smluvni strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečeni ochrany informací důvěrného charakteru a jejich
ochranu zajistit.

6.9 Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a rnýhradně pro účely spolupráce vyplývající
ze smlouvy mezi nimi uzavřené

6,10 Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývajici z této smlouvy budou dodžovány všemi pracovníky
aspolupracujícími třetimi osobami smluvních stran, pokud tyto osoby ziskaji nebo jsou jim k dispozici informace
dŮvěrného charakteru, Spolupracujici třeti osoby budou přislušnou smluvní stranou smluvně zauázány k dodžováni
mlČenlivosti o dŮvěmých informacích ve stejném rozsahu a za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto
Smlouvou. PoruŠení povinností stanovené touto smlouvou třeti osobou spolupracující se smluvni sťanu nebo jejim
zaměstnancem je považováno za porušení této smlouvy smluvni stranou.

6.1 1 Na základě výše uvedeného se smluvní strany zavazuji:

a) Neposkytnout dŮvěrné informace získané v písemné, elektronické, vizuálni či ústni íormě třeti straně bez předchoziho
výslovného pisemného souhlasu té strany, které se informace bezprostředně týká.

b) DŮvěmé informace nezneužít, nepoužít v rozporu s oprávněnými zálmy druhé smluvni strany ve prospěch svůj nebo
třetích osob a pňjmout dostatečná opatření, aby se přeCešlo nepovolanému užívání důvérných informací třetí siranou
bez předchozího výslovného pisemného souhlasu přislušné smluvni strany.

c) Poskytovat dŮvěrné informace výhradně pracovníkům, kteří se podílejí přimo na spolupráci a kteří jsou náležitě
pouČeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost a uživat jeji výsledky pouze k účelům, které jsou v souladu s účelem
spolupráce, a vedou přímo ke splněni jejích cilů.

d) Pokud mají informace, zpřístupněné některou ze smluvnich stran charakter údajů chráněných zákonem č 101i2000
Sb., o ochraně osobních údajŮ v platném zněni, dodžovat povinnosti timto zákonem stanovené. Každáze smluvnich
stran je rovněŽ povinna prokázat druhé sťaně na její žádost, zda zákonem stanovené povinnosti dodžu|e, a jakým
způsobem je jejich dodžováni zajištěno.

tČ ozsozsos banka: ÓS Tábor tel r 420 381 231 o72 e_maii. : lnfo@tstaboí cZ
DlÓ cz62502565 ó ú 700546349/0800 fax r 42o 381 234 647 M tstaboňZ
Firtrr1.1clrpsiltrrrciitlrLttrcdcttclnKr.t|.Irrn.,ruJt,ttr('l,krclrIJrrL]"\ortctch.od(iIlL'\lož lli()]l Hbgn ób.



6'l2 Dúvěrné informace, které budou v souladu s ustanovenimi této smlouvy zpřístupněny druhé zesm|uvních stran

,,hmotnou formou" (písemnou, elektronrckou apod.), včetně jejich kopii, budou vráceny druhé straně nebo zničeny,
jakmile bude ukončena spolupráce nebo strana která tyto důvěrné informace zpřistupnila, o to požádá.

Vll.
závérečná ustanovení

Prodávajicí prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.

340/2015Sb,oregistrusmluv Smluvnístranysedohodly,žesprávciregistrusmluvzašlekuveřejněnivregistrusmluvtuto
smlouvu kupujici a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

Smluvní strany souhlasi s tim, že všechny ostatni skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řidi příslušnými ustanovenimi
nového občanského zákoníku a ostatnich platných právnich předpisů. Smluvni strany se výslovně dohodly, že obchodní

zvyklosti nemají přednost před ustanovenimi nového občanského zákoniku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako originál. Každá ze smluvních stran

obdži jeden stejnopis této smlouvy.

Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

Sm|uvni stí?ny se vzá.iemně dohodly na znění této smlouvy v ce|ém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění
zástupcr své vlastnoručni podpisy.

v ?raze ane,/4 3. zotg vTáboře ane4I ,S,zolg

-.

--/

Nedílnou součásťi smlouvy je. Přiloha č.17O - TECHN|CKA SPEC|FlKACE

lČ 62502565 banka: ÓS Táboí tel i 42o 381 231 o72 e_maii info@tstaboí cz
otČ czozsozsos č u 700846349/0800 fax + 42O 381 234 647 WW tstabor cz
FlilllJ clilp\ililllr rlistíilLl\cdťl]ťln Ňrillik\lnltlur|qtnr (]csklcltBudújLlritrcl1_otl.ii1 Ctlož -ll]i)1-1



Příloha ě,1ZD - TECHN|CKA SPEClFlKACE

iÓ: 62502565 banka: Čs Tábor tel] + 420 381 231 o72 e-rnai|: ]nfo@tstabor cz
ctÓ czozsozsos č.u 700846349/0800 fax r 42a381 234647 Www,tstaboůz
Fttlttl 1; zrp,rnr r re;iiřtktt rctlettcttt krrl-krrtt *,rr.lern r i'..sIrc t BrrJé|c,rtctch. orlLlrl C rIrrz t| 1()l l

Popis tech nického požadavku/Parametr Vymezení
parametru

Splnění
parametru

Komunální nosič: AEB| MT 720 (výrobce a typ) č cZ-cPA (sKP)29 10
Váhová kategorie univerzálniho nosiče (možnost řidičskeho oprávnění §kupiny B) do 3500 kq ANo
Registrace nosiče 1ako pracovni sŤo1 kategorie SS (bez nutnosti STK a emisi) ANO AN0
Nosič s omezenou rychlosti min. 80 Km/hod 85 Km/hod

Pohon 4x4 s přiřaditelným přednim náhonem ANo ANo
Rozvor min. 2500mm 2600mm

Výška (včetně majáku) max, 2200mm 2200mm

Širta 1oez zrcátek) max.1 600mm 1600mm

Motor vznětový o objemu min. 2500 cm3 min. 2500 cms 2970 cmg

Výkon motoru min. 80 kW 80 kW

Emisní norma motoru stroje min, Euro Vl Euro V|

Manuální převodovka se zpátečkou min. 6+1 stupňů 6+1 stupňů

lntegrovaná redukčni převodovka min. 12+2 stupňů 1 2+2 stupňů

Stabtltzátor přední i zadní nápravy AN0 AN0
Levostranné řizení s posilovačem AN0 ANo
Přední náprava pevná řiditelná AN0 ANo
Zadni náprava pevná hnaná s uzávěrkou diferenciálu AN0 ANo
Kola zadni nápravy v provedení dvoumontáž (sníženi těžiště) AN0 ANo
Odpruženi listovými pery s hydrau|ickými tlumiči AN0 ANo
Dvouokruhové brzdy s posilovačem AN0 ANo
Kotoučové brzdy na přední i na zadni nápravě ANo ANo
Parkovací brzda s mechanickým ovládánim AN0 ANo
kabina třímístná zvukové izolovaná ANo ANo
Mechanicky odpružená sedačka řidiče ANo ANo
Pevná lavice pro dvě osoby s boxem na nářadi ANo ANo
Ocelový skelet kabiny v antikorozni úpravě ANo ANo
lntegrovaná čelni pracovni světla pro provoz zimni údržby ANo ANo
Výstražný maják ANo AN0
Nástavba třístranného sklápěóe ANo ANo
Hliníkové bočnice o výšce min.400mm 400mm

Zvýšené čelo korby za kabinou AN0 ANo
0vládání třistranného sklápěče z kabiny ANo AN0
Dvouokruhová hydraulika s chladičem pro pohon sypače a ovládání radlice AN0 ANo
Ovládací hydraulický okruh s max, tlakem 250 bar o průtoku min 25litr/min 30liř/min
Výkonový hydraulický okruh s max, tlakem 180 bar o průioku min 45litr/min 50liř/min
Bez-okapové hydraulické rychlospojky pro sypač a radlici ANo ANo
Zásuvka pro nástroje zimní údržby ANo ANo
Uzamykatelné víčko nádrže ANo ANo
Ochrana podvozku proti korozi ANo ANo
Odpojovač baterie ANo ANo
Barva kabiny nosiče RAL 2011 ANo AN0
Příslušenství . §ypač vozovek: §|MED SVS 1,4 E (výrobce a typ)]

Objem zásobniku sypače min. 1,4 ms 1,4 m3

Pohon sypače od hydraulického systému podvozku (rychlospolky) ANo ANo

^Óil



Vyprazdňováni posypu pomocí šnekového vynášecího systemu ANo AN0
Zásobn ik materiálu ve tvaru V vyroben z nerezové oceli AN0 ANo
Vnitřni nátěr zasobniku proveden tekutým plastem ANo ANo
Sklopné r,ozmetadlo z nerezové oce i ANo ANo
šírt<a posypu materiáIu min, 1-6 m 1-6 m

Dávkovani posypu v rozsahu min. 5-200 9/m' 5-200 glm'
Nastavení parametrú sypače pomocí ovládaciho panelu v kabině ANo ANo
Ovládáni majáku a osvětlení rozmetadla z ovládacího panelu ANo ANO
Připevněni sypače napínacimi řetězy s uchycovacími prvky ANo ANo
Odklopná střecha AN0 ANo
Ochranné sito (splňujicínormu EN 13021) ANo ANo
Bez-okapové proveden í rychlospojek AN0 ANo
Barva sypače RAL 201 1 AN0 AN0
Pňslušenství. Sněhová radlice; §|MED PV9 170 (výrobce a typ)

Variabiln i šipová radlice ANo ANo
pracovní šiřka radlice min. 1,7 m 1,7 m

Pohon od hydrau|ického systemu (ovládání z kabiny) ANo ANo
samostatné ovládáni křídel radlice AN0 ANo
Radlice bez středového pevného trnu ANo ANo
Ochrana radlice sklopným pružinovým mechanismem ANo ANo
Pryžové břity ANo ANo
Radlice kompatibiini s upinaci deskou (adaptérem) typ ,,MULTICAR' ANo ANo
Výstíažnó praporky ANo ANo
Bez-okapové provedení rychlospojek ANo AN0
Barva radlice RAL 2011 ANo ANo

lČ -o2sozsos banka Čs Táboí tel- + 42a 3u 231 o72 e-mail info@tstabor cz
DtČ czozsozsos č Li 70084634910800 fax + 420 3B1 234 647 wWW tstaboůZ
'tťn1.1.|ťlipsdll0rtr'1:lilkttrcdcrtr,ulKrlrjslirrnltrtttleLrtr('cskichBttdclortutch,odclrlt]llož Jl]9l1

+f-


